Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus de Fortaleza

 EDITAL Nº 37/2022 GAB-FOR/DG-FOR/FORTALEZA-IFCE

SELEÇÃO PARA TRANSFERÊNCIA INTERNA, EXTERNA E INGRESSO COMO
DIPLOMADO

INFORMAÇÃO SOBRE INSCRIÇÕES – INGRESSO COMO DIPLOMADO

Tendo em vista que o setor de Protocolo do campus Fortaleza funcionará até às 14hs do dia

05/12/2022 e que conforme consta no edital, as inscrições para ingresso como diplomados devem ser

realizadas até as 19hs do dia 05/12/2022;

Informamos que as inscrições para esta etapa do certame serão prorrogadas até às

14hs do dia 06/12/2022 (terça-feira).

Atenciosamente,

DIRETORIA DE ENSINO – CAMPUS FORTALEZA